
Утверждаю
Заведующий Уссурийским филиалом КГБПОУ "ВБМК" Заведующий учебной частью
Кобзарь И.Г. Посесор А.Ю.

Дата
День 

недели
Время 111 112 137П 138П 211 212 238со 239со 311 321 337 338 411 Время

Физ.-ра

Заговалко спотрзал

Генетика чел.

Коломеец  22

История России

Швец 18

Генетика чел.

Коломеец  22
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1 УП Док. и кон в проф.деят  
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1 УП Док. и кон в проф.деят  

08:00-12.30

Габриелян 35

16:50

1 УП Док. и кон в проф.деят  

12.30-17.00

Абзиева 33

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Тесленко 32

1 УП Док. и кон в проф.деят  

08:00-12.30

Абзиева 33
09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Тесленко 32
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Габриелян 35

Производственная 

практика

Производственная 

практика

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Болдырева 50

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Болдырева 50

09:45

11:30

1 УП Док. и кон в проф.деят  
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Производственная 

практика

15:10

16:50

1 УП Док. и кон в проф.деят  

08:00-12.30

Абзиева 33
09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

08:00

09:45

11:30

13:25

15:10

16:50

Производственная 
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Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА

Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА
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Подготовка к ГИА Подготовка к ГИА
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ГИА                                                                

1 этап

ГИА                                                       

1 этап

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Болдырева 50

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Тесленко 32

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Тесленко 32

2 УП Док. и кон в проф.деят

08:00-12.30

 Тесленко 23


